РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.05.2023

         № 20

с. Хромцово

О внесении изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 16.09.2013 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хромцовском сельском поселении»

На основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 10.04.2023 г. № 02-38-2023, Совет Хромцовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 16.09.2013 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хромцовском сельском поселении» следующее изменение:

          1.1. абзац первый раздела 1 Положения изложить в новой редакции:

«Бюджетный процесс в Хромцовском сельском поселении регламентируется Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации, законом Ивановской  области от 16.12.2019 № 72-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», настоящим Положением, иными нормативными правовыми актами Хромцовского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений.»

           2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета

Хромцовского сельского поселения                                                         Т.А.Разина

Глава Хромцовского

сельского поселения                                                                                   В.С.Исаков